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  Fourth Session, Commencing at 4.30 pm 

   AUSTRALIAN COMMONWEALTH COINS 

   CROWNS 

   988 
  George VI,   1937.   Nearly uncirculated, one with well struck 
up obverse.  (2)  

 $80 

   989 
  George VI,   1937.   Cleaned, good very fi ne.  (4)  

 $120 

   990 
  George VI,   1937.   Good very fi ne - extremely fi ne.  (5)  

 $180 

   991 
  George VI,   1937.   Cleaned, very fi ne - good very fi ne.  (6)  

 $150 

   992 
  George VI,   1937.   Very fi ne - nearly extremely fi ne.  (7)  

 $120 

   993 
  George VI,   1937.   Fine - very fi ne.  (7)  

 $150 

   994 
  George VI,   1937.   Very fi ne - nearly extremely fi ne.  (8)  

 $200 

   995 
  George VI,   1937 and 1938.   Extremely fi ne.  (2)  

 $200 

   996 
  George VI,   1937 and 1938.   Extremely fi ne.  (2)  

 $150 

   997 
  George VI,   1937 and 1938.   Extremely fi ne; very fi ne.  (2)  

 $120 

   998 
  George VI,   1937, 1938.   Good very fi ne.  (2)  

 $200 

 Ex Bentleigh Collection. 

   999 
  George VI,   1937, 1938.   Very fi ne - good very fi ne.  (2)  

 $150 

 Ex Bentleigh Collection. 

   1000 
  George VI,   1937, 1938.   Fine - good very fi ne.  (2)  

 $150 

 Ex Bentleigh Collection. 

   1001 
  George VI,   1937, 1938.   Toned, good very fi ne - nearly 
extremely fi ne.  (2)  

 $150 

 Ex Bentleigh Collection. 

   1002 
  George VI,   1937, 1938.   Fine - very fi ne.  (2)  

 $140 

 Ex Bentleigh Collection. 

   1003 
  George VI,   1937 (2), 1938.   Very fi ne - good very fi ne.  (3)  

 $140 

   1004 
  George VI,   1937 (2), 1938.   Very good - very fi ne.  (3)  

 $130 

   1005 
  George VI,   1937, 1938 (2).   The fi rst with hairlines and bag 
marks, otherwise very fi ne - extremely fi ne.  (3)  

 $220 

   1006 
  George VI,   1938.   A little polished, otherwise nearly 
extremely fi ne.   

 $120 

   1007 
  George VI,   1938.   Good very fi ne.   

 $100 

   1008 
  George VI,   1938.   Very fi ne.   

 $100 

 Ex Bentleigh Collection. 

   1009 
  George VI,   1938.   Good very fi ne.  (2)  

 $240 

   1010 
  George VI,   1938.   Good very fi ne.  (2)  

 $240 

   1011 
  George VI,   1938.   Good very fi ne.  (2)  

 $220 

 Ex Bentleigh Collection. 

   1012 
  George VI,   1938.   Very fi ne - good very fi ne.  (2)  

 $220 

 Ex Bentleigh Collection. 

   1013 
  George VI,   1938.   Very fi ne - nearly extremely fi ne.  (2)  

 $220 
 Ex Bentleigh Collection. 

   1014 
  George VI,   1938.   Fine - very fi ne.  (2)  

 $200 
 Ex Bentleigh Collection. 

   1015 
  George VI,   1938.   Very fi ne.  (2)  

 $200 
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   1016 
  George VI,   1938.   Good fi ne - good very fi ne.  (2)  

 $170 

 Ex Bentleigh Collection. 

   1017 
  George VI,   1938.   Fine; good fi ne.  (2)  

 $150 

   1018 
  George VI,   1938.   Fine - very fi ne.  (3)  

 $240 

   1019 
  George VI,   1938.   One with the number 49 impressed on 
obverse, otherwise fi ne.  (3)  

 $200 

   1020 
  George VI,   1937, also penny, 1946.   Nearly uncirculated; 
extremely fi ne.  (2)  

 $150 

 The second in a slab by NGC as AU53BN. 

   1021 
  George VI,   1937 (3); vintage Edwardian coin/note clip holder 
case in nickel (48x26mm).   The last needs minor repair to 
closing system otherwise very fi ne, the coins very fi ne - good 
very fi ne.  (4)  

 $120 

   1022 
  George VI,   1937 (3); decimal commemorative issues, one 
dollar (3), fi fty cents (10), twenty cents (5), 1988-2005.   The 
crowns good very fi ne - extremely fi ne, of the rest, one is 
good the rest mostly very fi ne - uncirculated.  (21)  

 $110 

   FLORINS 

     

 1023* 
  Edward VII,   1910.   Light golden tone, extremely fi ne.   

 $750 

     

 1024* 
  Edward VII,   1910.   Lightly toned, nearly extremely fi ne.   

 $600 

     

 1025* 
  Edward VII,   1910.   Toned, good very fi ne.   

 $500 

     

 1026* 
  Edward VII,   1910.   Good very fi ne/very fi ne.   

 $400 

   1027 
  George V,   1914, 1915H, 1917M, 1922, 1926, 1927 and 
1928.   Nearly fi ne - good very fi ne.  (7)  

 $150 

   1028 
  George V,   1914H, 1933 (4); George VI, 1939 (2).   Very good 
- fi ne.  (7)  

 $100 

     

 1029* 
  George V,   1917M.   Attractively toned on reverse, extremely 
fi ne.   

 $250 

     

 1030* 
  George V,   1917M.   Nearly extremely fi ne.   

 $150 

   1031 
  George V,   1917M, 1927 Canberra (5).   Very fi ne - extremely 
fi ne.  (6)  

 $70 
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 1032* 
  George V,   1925.   Good extremely fi ne/extremely fi ne.   

 $350 

     

 1033* 
  George V,   1925.   Subdued mint bloom, extremely fi ne.   

 $150 

     

part

 1034* 
  George V,   1927 and 1936.   Some mint bloom, good extremely 
fi ne.  (2)  

 $250 

   1035 
  George V,   1927 Canberra.   Good extremely fi ne - uncirculated.  
(4)  

 $100 

   1036 
  George V,   1927 Canberra.   In 2x2 holders in coin page, very 
fi ne - extremely fi ne, a few with mint bloom.  (6)  

 $70 

   1037 
  George V - Elizabeth II,   set of four commemoratives, 1927 
Canberra, 1934-35 Melbourne Centenary, 1951 Jubilee and 
1954 Royal Visit.   Nearly uncirculated - uncirculated.  (4)  

 $400 

   1038 
  George V - Elizabeth II,   set of four commemorative fl orins, 
1927 Canberra, 1934-35 Melbourne Centenary, 1951 
Jubilee, 1954 Royal Visit.   In commemorative fl orins pack 
with slipcover, very fi ne - extremely fi ne.  (4)  

 $300 

     

 1039* 
  George V,   1931.   Lightly toned, good extremely fi ne.   

 $100 

   1040 
  George V,   1931, 1936 (2).   Extremely fi ne.  (3)  

 $150 

   1041 
  George V,   1931, 1935 and 1936 (2).   Extremely fi ne.  (4)  

 $150 

     

 1042* 
  George V,   1932.   Six pearls, nearly fi ne/fi ne and rare thus.   

 $250 

   1043 
  George V,   1932.   Nearly fi ne/fi ne.   

 $200 

   1044 
  George V,   1932.   Cleaned, fi ne.   

 $200 
 Ex Bentleigh Collection. 

     

 1045* 
  George V,   1932.   Very good - fi ne.   

 $200 

   1046 
  George V,   1932.   Nearly fi ne.   

 $170 
 Ex Bentleigh Collection. 

   1047 
  George V,   1932.   Very good - nearly fi ne.  (2)  

 $350 

 Ex Bentleigh Collection. 

   1048 
  George V,   1932.   Good - nearly fi ne.  (2)  

 $270 
 Ex Bentleigh Collection. 

   1049 
  George V,   1932.   Very good; nearly fi ne.  (2)  

 $350 

   1050 
  George V,   1932.   Very good.  (3)  

 $450 

   1051 
  George V,   1932.   Very good.  (4)  

 $600 
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 1052* 
  George V,   1934.   Well struck, good extremely fi ne.   

 $200 

     

 1053* 
  George V,   1934.   Subdued mint bloom, good extremely 
fi ne.   

 $150 

    

1054* 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Well struck, nearly 
uncirculated.   

 $700 
 In a slab by PCGS as MS64. 

     

 1055* 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Nearly full 
original mint bloom, two carbon tone areas on reverse, 
otherwise uncirculated.   

 $450 

     

 1056 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Well struck up 
wreath, nearly uncirculated.   

 $450 

    

1057* 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Wreath struck 
up, lightly toned, nearly uncirculated.   

 $400 

 In a slab by PCGS as MS63. 

     

 1058* 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary. Well struck up 
wreath, n  early uncirculated.   

 $350 

   1059 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Good extremely 
fi ne.   

 $350 

 Ex Bentleigh Collection. 

   1060 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Some mint bloom, 
good extremely fi ne.   

 $300 

     

 1061* 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Hairlines, minor 
edge nick, otherwise extremely fi ne.   

 $280 

   1062 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Well struck, 
cleaned, otherwise good extremely fi ne.   

 $250 

   1063 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Good extremely 
fi ne/extremely fi ne.   

 $250 

   1064 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Very fi ne.   

 $300 
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   1065 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Toned, very 
fi ne.   

 $250 
 Ex Bentleigh Collection. 

   1066 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Very fi ne.   

 $250 

   1067 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Nearly very 
fi ne.   

 $220 
 Ex Bentleigh Collection. 

   1068 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Cleaned, contact 
marks in fi elds, good fi ne.   

 $170 
 Ex Bentleigh Collection. 

     

 1069* 
  George V,   1936.   Light golden brown toning, nearly 
uncirculated.   

 $150 

     

 1070* 
  George V,   1936.   Nearly uncirculated.   

 $150 

   1071 
  George V,   1936.   Nearly uncirculated.   

 $150 

     

 1072* 
  George V,   1936.   Subdued mint bloom, good extremely 
fi ne.   

 $150 

   1073 
  George V,   1936.   Good extremely fi ne.   

 $120 

     

 1074* 
  George V,   1936.   Brushed, otherwise nearly uncirculated.   

 $100 

     

 1075* 
  George VI,   1938.   Nearly uncirculated.   

 $100 

   1076 
  George VI - Elizabeth II,   1938, 1940, 1943, 1946 (7), 1947 
(2), 1951, 1952 (2), 1953, 1954, 1956, 1957 (2), 1958, 1959, 
some in 2x2 holders.   Five 1946 ex roll, nearly uncirculated 
- uncirculated.  (22)  

 $300 

   1077 
  George V - Elizabeth II,   1938-1963, missing 1958, however 
includes 1927 Canberra (2), 1951 Jubilee, 1954 Royal Visit.   
Very fi ne - uncirculated.  (28)  

 $300 

   1078 
  George V - Elizabeth II,   1924, 1927 Canberra, 1940, 1941 
(2), 1942, 1942S, 1943, 1943S, 1944, 1944S, 1945, 1946, 
1947 (2), 1951 Jubilee (2), 1953 (4), 1954 Royal Visit (2), 
1954, 1957 (2), 1958, 1960 (3), 1962, 1963 (2).   Good - 
uncirculated.  (33)  

 $200 

   1079 
  George VI - Elizabeth II,   1941, 1946, 1951 Jubilee (4), 1953 
(3), 1954 Royal Visit, 1958 (3), 1959 (3), 1960 (6), 1961 (2), 
1962, 1963 (9).   Many gem uncirculated, overall extremely 
fi ne - uncirculated.  (34)  

 $250 

   1080 
  George VI,   1942, 1944S, 1947, 1951 Jubilee (3).    Extremely 
fi ne - uncirculated.  (6)  

 $100 

   1081 
  George VI,   1943S (2), 1944S (5), 1947.   Mostly uncirculated.  
(8)  

 $200 

   1082 
  George VI,   1944.   Good very fi ne - good extremely fi ne.  
(42)  

 $550 
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   1083 
  George V - Elizabeth II,   1951 Jubilee, 1954 Royal Visit, 
1956.   Nearly uncirculated - nearly FDC.  (3)  

 $250 

 First coin slabbed by PCGS as MS64, third coin slabbed as PR65. 

   1084 
  George VI - Elizabeth II,   1951 Jubilee (3), 1953 (3) and 1954 
Royal Visit (2).   Extremely fi ne - uncirculated.  (8)  

 $80 

   1085 
  Elizabeth II,   1953, 1954.   Mint bloom, uncirculated.  (2)  

 $100 

   1086 
  Elizabeth II,   1953 (4), 1954.   The fi rst two uncirculated, the 
rest extremely fi ne - nearly uncirculated.  (5)  

 $100 

   1087 
  Elizabeth II,   1957 (2), 1959 (4), 1960 (12), 1961 (3), 1962 
(3), 1963 (3).   Good extremely fi ne - uncirculated.  (27)  

 $130 

   1088 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, date set.   In a Dansco 
Supreme album, good - uncirculated.  (55)  

 $2,250 

   1089 
  Edward VII - Elizabeth II,   in 2x2 holders (55), in white 
plastic album (pre 1946 [198], post 1945 [176]).   Fair - nearly 
uncirculated.  (374)  

 $1,500 

   1090 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, date set, missing 
1934-35 Melbourne Centenary.   In a Dansco Supreme album, 
good - uncirculated.  (54)  

 $1,000 

   1091 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, date set, missing 
1934-35 Melbourne Centenary.   In a brown album, fair 
- uncirculated.  (54)  

 $700 

   1092 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, date set, missing 
1934-35 Melbourne Centenary.   In a brown album, good 
- uncirculated.  (54)  

 $700 

   1093 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, date set, missing 1915, 
1932, 1934-35 Melbourne Centenary.   In a brown album, 
fair - uncirculated.  (52)  

 $650 

   1094 
  Edward VII - Elizabeth II,   date set, 1910-1963 missing 1915H, 
1933, 1939, 1941, 1942S, 1945 and commemoratives but 
includes 1932.   In press-in coin album, poor - extremely 
fi ne.  (49)  

 $470 

   1095 
  George V - Elizabeth II,   1916-1943 (12), 1951-1963 (105).   
Poor - extremely fi ne.  (117)  

 $350 

   1096 
  George V,   1927 Canberra.   Very fi ne - good very fi ne.  (20)  

 $250 

   1097 
  George V,   1927 Canberra.   Fine - very fi ne.  (20)  

 $200 

   1098 
  George V - Elizabeth II,   1927 Canberra (16), 1951 Jubilee 
(16), 1954 Royal Visit (16).   Mostly fi ne - very fi ne.  (48)  

 $320 

   1099 
  George VI,   1939.   Very good - good fi ne.  (33)  

 $350 

   1100 
  George VI - Elizabeth II,   1951 Federation (12), 1954 Royal 
Visit (72).   Mostly fi ne - good very fi ne.  (84)  

 $250 

   1101 
  Elizabeth II,   1953 (10), 1954 (6), 1957 (2), 1958 (10), 1959 
(2), 1960 (5), 1962 (12), 1963 (13).   Nearly extremely fi ne 
- uncirculated.  (60)  

 $350 

   1102 
  Elizabeth II,   1956, assortment in pocket book album, in 2x2 
holders.   Extremely fi ne - uncirculated.  (26)  

 $500 

   1103 
  Elizabeth II,   1960 (22), 1961 (5), 1962 (17), 1963 (11).   In 
2x2 holders, mostly good very fi ne - good extremely fi ne.  
(55)  

 $150 

   1104 
  George V - George VI,   face value pre 1946 $6.40, post 1945 
$0.40.   Good - very fi ne.  (34)  

 $200 

   1105 
  George VI - Elizabeth II,   1943-1963, mixed quantities of 
assorted dates, face value pre 1946 $0.20, post 1945 $52.80.   
Fine - very fi ne.  (265)  

 $800 

   SHILLINGS 

     

 1106* 
  Edward VII,   1910.   Toned, nearly uncirculated.   

 $250 
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 1107* 
  Edward VII,   1910.   Toned, nearly uncirculated.   

 $250 

     

 1108* 
  Edward VII,   1910.   Good extremely fi ne.   

 $180 

     

 1109* 
  Edward VII,   1910.   Good extremely fi ne.   

 $180 

     

 1110* 
  Edward VII,   1910.   Good extremely fi ne.   

 $150 

     

 1111* 
  Edward VII,   1910.   Extremely fi ne.   

 $120 

   1112 
  Edward VII - George V,   1910, 1913, 1915, 1916M, 1917M 
(4), 1918M, 1920M, 1925 (2), 1927, 1935 (2).   All with full 
Advance Australia, mostly very fi ne.  (15)  

 $350 

   1113 
  George V,   1911.   Cleaned, very fi ne.   

 $80 

     

 1114* 
  George V,   1916M.   Nearly uncirculated.   

 $150 

     

 1115* 
  George V,   1925.   Good extremely fi ne.   

 $200 

   1116 
  George V,   1925.   Extremely fi ne - good extremely fi ne.  (3)  

 $450 

   1117 
  George V,   1925.   Cleaned, otherwise extremely fi ne or better.  
(4)  

 $600 

   1118 
  George V,   1925.   Good very fi ne - extremely fi ne.  (4)  

 $500 

   1119 
  George VI - Elizabeth II,   1942S, 1944S (3), 1952 (2), 1957, 
1958, 1959 (2), 1961, 1962.   Mostly uncirculated.  (12)  

 $100 

   1120 
  George VI - Elizabeth II,   1944S, 1948, 1960 (2), 1961.   The 
fi rst toned, uncirculated.  (5)  

 $50 

   1121 
  George VI - Elizabeth II,   1952, 1953 (2), 1957, 1958, 1959 
(2), 1960 (2, one choice), 1961 (4), 1962 (3).   In 2x2 holders, 
nearly uncirculated - choice uncirculated.  (16)  

 $100 

   1122 
  Elizabeth II,   1953-1963, six of each date, except for 1956 
only two.   Mostly uncirculated.  (62)  

 $350 

   1123 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, date set.   In a Dansco 
supreme album, very good - uncirculated.  (49)  

 $500 
 Ex Bentleigh Collection. 

   1124 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, date set.   In a Dansco 
supreme album, fair - uncirculated.  (49)  

 $350 

   1125 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, date set, missing 1933.   
In a brown album, fair - uncirculated.  (48)  

 $250 
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   1126 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, date set, missing 1933.   
In a brown album, fair - uncirculated.  (48)  

 $250 

   1127 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, date set, missing 1933.   
In a brown album, fair - uncirculated.  (48)  

 $250 

   1128 
  Edward VII - George VI,   1910-1952, part date set, missing 
1913, 1915H, 1921 Star, 1924, 1927, 1933, 1944, 1946 
dot, 1948.   Good - uncirculated.  (29)  

 $300 

   1129 
  Edward VII - Elizabeth II,   date set, 1910-1963, missing 
1940, 1944, 1958.   In press-in coin album, good - extremely 
fi ne.  (50)  

 $250 

   1130 
  Elizabeth II,   1960.   Uncirculated.  (70)  

 $200 

   1131 
  Elizabeth II,   1962.   Ex mint rolls, uncirculated.  (16)  

 $100 

   1132 
  George V - Elizabeth II,   1917-1963, mixed quantities of 
assorted dates, face value pre 1946 $0.10, post 1945 $26.40, 
includes 1946 dot S (2).   Good - good very fi ne.  (265)  

 $640 

   SIXPENCES 

     

 1133* 
  Edward VII,   1910.   Stain tone on date, attractive peripheral 
tone, nearly uncirculated.   

 $200 

     

 1134* 
  Edward VII,   1910.   Flaw on cheek and above shield, 
otherwise uncirculated.   

 $200 

     

 1135* 
  Edward VII,   1910.   Toned, nearly uncirculated.   

 $150 

     

 1136* 
  Edward VII,   1910.   Blotchy tone, nearly uncirculated.   

 $120 

     

 1137* 
  Edward VII,   1910.   Extremely fi ne.   

 $120 

   1138 
  Edward VII,   1910.   Nearly extremely fi ne.   

 $100 

   1139 
  Edward VII - George V,   1910, 1921, 1922, 1926-8, 1936.   
The fi rst good very fi ne, others very good - very fi ne.  (8)  

 $100 

     

 1140* 
  George V,   1911.   Extremely fi ne.   

 $150 

     

part

 1141* 
  George V,   1919M and 1925.   Nearly extremely fi ne.  (2)  

 $70 

   1142 
  George V,   1926 with seriffed 2; 1927.   Very fi ne; good very 
fi ne.  (2)  

 $40 
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 1143* 
  George V,   1927.   Slightly polished, toned, nearly 
uncirculated.   

 $150 

     

 1144* 
  George V,   1936.   Specimen-like, uncirculated.   

 $180 

     

 1145* 
  Elizabeth II,   1953.   Good extremely fi ne.   

 $100 

   1146 
  Elizabeth II,   1954, 1955 (2), 1957, 1958, 1960, 1962 (16, 
ex mint roll).   Uncirculated.  (29)  

 $120 

   1147 
  Elizabeth II,   1954.   Some toning, brilliant fi nish, uncirculated.  
(12)  

 $100 

   1148 
  Edward VII - Elizabeth II,   sixpence and threepence sets, 
1910-1964, date set in Supreme album. Includes better than 
average threepences of 1910, 1928, others some better than 
average, sixpences average, otherwise fair - good extremely 
fi ne. (96)    

$200 

   1149 
  Edward VII - Elizabeth II,   sixpence and threepence part sets, 
1910-1963, part date sets as mostly sixpences includes better 
than average from 1942D, high silver coins (53), low silver 
coins (39); average threepences as a part set with high silver 
coins (36), low silver coins (4).   Fair - about uncirculated.  
(132)  

 $350 

   1150 
  George VI - Elizabeth II,   1938-1963, part date set, missing 
1946, 1952, 1956.   Very fi ne - uncirculated.  (25)  

 $130 

   1151 
  George VI - Elizabeth II,   1938-1963, part date set, missing 
1946, 1948, 1950, 1952, 1956.   Very good - uncirculated.  
(23)  

 $100 

   1152 
  George VI - Elizabeth II,   1940-1951, 1954-1963, extras 
in 2x2 holders, 1961 (3), 1962 (5), 1963 (6).   Nearly 
uncirculated - choice uncirculated.  (38)  

 $240 

   1153 
  Elizabeth II,   1963.   Ex mint rolls, uncirculated.  (13)  

 $50 

   1154 
  George V,   1942D (100), 1943D (100), 1954 (112), 1962 
(80), 1963 (80).   Fine - uncirculated.  (472)  

 $550 

   THREEPENCES 

     

 1155* 
  Edward VII,   1910.   Nearly uncirculated.   

 $80 

     

 1156 
  Edward VII,   1910.   Nearly uncirculated.   

 $80 

    

  

 1157* 
  George V,   1911.   Extremely fi ne; good extremely fi ne.  (2)  

 $150 

   1158 
  George V - George VI,   1917M, 1918M (5), 1936, 1938 (3), 
1939 (2).   Fine - extremely fi ne.  (12)  

 $130 

   1159 
  George V,   1921M.   Extremely fi ne/good extremely fi ne, one 
lightly toned.  (2)  

 $70 

   1160 
  George VI - Elizabeth II,   1938-1964.   Good very fi ne - 
uncirculated.  (30)  

 $150 
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   1161 
  George VI - Elizabeth II,   1938-1964, date set.   Good very 
fi ne - uncirculated.  (30)  

 $150 

   1162 
  George VI - Elizabeth II,   1938-1952 (missing 1942), 1953, 
1961, extras 1942D, 1943D (4), 1944S (3), 1948 fi lled 8, 
extras in 2x2 holders.   Extremely fi ne - uncirculated.  (28)  

 $200 

   1163 
  George V - George VI,   mixed quantities of various dates, 
1912-1944.   In 2x2 holders in coin pages, good - fi ne.  (59)  

 $70 

   1164 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910 (16), 1911, 1912 (3), 1914, 
1915, 1917M (8), 1918M (8), 1919M (4), 1920M (4), 1921, 
1921M (8), 1922 (8), 1923, 1924 (8), 1925 (8), 1926 (8), 
1927 (8), 1928 (8), 1934 (8), 1935 (8), 1936 (16), 1938 (16), 
1939 (6), 1941 (5), 1942 (8), 1942D (7), 1942S (9), 1943 (8), 
1943S (8), 1943D (8), 1944S (8), 1947 (6), 1948 (6), 1949 
(8), 1950 (8), 1951 (14), 1953 (8), 1954 (2), 1955 (4), 1956 
(7), 1957 (6), 1958 (8), 1959 (8), 1960 (8), 1961 (8), 1962 
(8), 1963 (8), 1964 (8).   Fair - uncirculated.  (343)  

 $500 

   1165 
  Elizabeth II,   1961 (64), 1962 (48), 1963 (64), 1964 (64).   
Uncirculated.  (240)  

 $150 

   PENNIES 

     

 1166* 
  George V,   1911.   Obverse cleaned, mostly red, nearly 
uncirculated/uncirculated.   

 $150 

   1167 
  George V,   1911.   Extremely fi ne/good extremely fi ne.   

 $100 
 In a slab by NGC as AU58BN. 

   1168 
  George V - Elizabeth II,   1911, 1950 (2), 1951PL (2), 1952 
(2), 1952A. (4), 1955, 1959Y.   All with some or full mint 
red, the fi rst with spotting and stain on obverse, otherwise 
nearly uncirculated - uncirculated.  (13)  

 $120 

   1169 
  George V,   1916I.   Red and brown, uncirculated on reverse, 
obverse with graffi ti in fi elds.   

 $50 

    

  

 1170* 
  George V,   1916I and 1917I.   Brown and red, second with 
obverse stain, nearly uncirculated.  (2)  

 $200 

   1171 
  George V - George VI,   1916I missing I (3), 1919 dot below 
bottom scroll upset to 11 o'clock, 1920 dot above top scroll 
and below bottom scroll, 1927 Indian die, 1933/2 overdate, 
1942I missing I (2).   Very good - fi ne.  (9)  

 $100 

     

part

 1172* 
  George V,   1917I, 1933-1935, 1936 (2).   Brown with traces 
of red, nearly extremely fi ne - good extremely fi ne.  (6)  

 $150 

   1173 
  George V - Elizabeth II,   1917I, 1939, 1941K.G (3), 1946, 
1952, 1953, 1959, 1959Y.(2).   Fine - extremely fi ne.  (11)  

 $150 

   1174 
  George V - Elizabeth II,   1932, 1946, 1948, 1949, 1950, 
1952, 1952A., 1955 (3), 1956Y. (3), 1957Y. (3).   The fi rst 
with traces of mint red, the second fi ne, the rest with much 
or full mint red, overall fi ne - uncirculated.  (16)  

 $140 

   1175 
  George V,   1925 London die.   A few minor edge nicks and 
small surface mark above P of Penny, otherwise very fi ne.   

 $100 
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 1176* 
  George V,   1925 London die.   Plain die state, very fi ne.   

 $100 

   1177 
  George V,   1925 London die.   Nearly very fi ne - very fi ne.  
(2)  

 $200 

   1178 
  George V,   1925 London die.   Fine - good fi ne.  (2)  

 $150 

   1179 
  George V,   1925 London die.   Fine - good fi ne.  (2)  

 $150 

   1180 
  George V,   1925 London die.   Very good.  (2)  

 $150 

   1181 
  George V,   1925 London die.   Plain die state, good fi ne - very 
fi ne.  (3)  

 $180 

     

part

 1182* 
  George V,   1925 London die.   Plain die state, nearly very fi ne 
- very fi ne.  (4)  

 $250 

   1183 
  George V,   1925 London die.   Plain die state, good fi ne - very 
fi ne.  (5)  

 $400 

   1184 
  George V,   1925 London die.   Plain die state, fi ne - very fi ne.  
(6)  

 $350 

   1185 
  George V,   1925 London die.   Plain die state, fi ne - very fi ne.  
(7)  

 $400 

   1186 
  George V,   1925 London die.   Flaw under O to simulate a Q 
die state, very fi ne.  (2)  

 $170 

     

part

 1187* 
  George V,   1925 London die.   Flaw under O to simulate a Q 
die state, good fi ne - very fi ne.  (4)  

 $250 

   1188 
  George V,   1925 London die.   Flaw under O die state, good 
fi ne - very fi ne.  (5)  

 $400 

   1189 
  George V,   1925 London die.   Flaw under O to simulate a Q 
die state, fi ne - nearly very fi ne.  (5)  

 $300 

   1190 
  George V,   1925 London die.   Flaw under O to simulate a Q 
die state, fi ne - nearly very fi ne.  (7)  

 $400 

     

part

 1191* 
  George V,   1925 London die.   Raised horizontal line on neck 
die state, very fi ne.  (2)  

 $170 

   1192 
  George V,   1925 London die.   Raised horizontal line on neck 
die state, polished very fi ne; very fi ne.  (2)  

 $150 

     

part

 1193* 
  George V,   1925 London die.   Raised horizontal line on neck 
die state, good fi ne - very fi ne.  (4)  

 $300 

   1194 
  George V,   1925 London die.   Raised horizontal line on neck 
die state, fi ne - nearly very fi ne.  (5)  

 $300 
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   1195 
  George V,   1925 London die.   Broken N die state, even brown, 
nearly very fi ne.   

 $100 

     

part

 1196* 
  George V,   1925 London die.   Broken N die state, nearly very 
fi ne; very fi ne; very fi ne.  (3)  

 $300 

     

part

 1197* 
  George V,   1925 London die. Broken N die state, fi ne - very 
fi ne. (4)    

$300 

   1198 
  George V,   1925 London die.   Three different die states, Q, 
raised line and plain, fi ne - good fi ne.  (3)  

 $180 

   1199 
  George V,   1925 London die. Plain die state (3), horizontal 
fl aw on neck and broken N die states.   The last cleaned, 
otherwise brown patinas, fi ne - very fi ne.  (5)  

 $400 

   1200 
  George V - George VI,   1925 London die, 1946.   Both cleaned 
and now retoned, the fi rst with verdigris mark on obverse 
edge, fi ne.  (2)  

 $180 

     

part

 1201* 
  George V,   1925 London die, fl aw under O to simulate Q die 
state; George VI, 1946.   Good very fi ne; very fi ne.  (2)  

 $150 

   1202 
  George V,   1925 London die, broken N die state; George VI, 
1946.   Nearly very fi ne.  (2)  

 $120 

   1203 
  George V - George VI,   1925 London die, broken N die state; 
1946.   Dark toned reverse, fi ne; good fi ne.  (2)  

 $120 

   1204 
  George V - George VI,   1925 London die (2), 1931 dropped 1, 
1946, also halfpenny, 1939 kangaroo.   Fine - very fi ne.  (5)  

 $140 

     

 1205* 
  George V,   1926 London die.   Extremely fi ne/good extremely 
fi ne and scarce thus.   

 $150 

     

 1206* 
  George V,   1930 Indian die.   Severe reverse rim gouge at 4 
o'clock, otherwise fi ne/good fi ne and rare.   

 $9,000 

     

 1207* 
  George V,   1930 Indian die.   Edge bumps and slightly bent, 
otherwise nearly very fi ne and rare.   

 $8,000 

 Obtained by the late owner from the Post Offi ce in Dunedoo, near Mudgee 
NSW in about 1952. 

     

 1208* 
  George V,   1930 Indian die.   Six pearls, cleaned and re-toning, 
minor rim bruises, otherwise fi ne/good fi ne and rare.   

 $8,000 

 Private purchase from M.Keating (Queensland) in 1999. 
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   1209 
  George V,   1933 and 1934.   Red and brown, uncirculated.  
(2)  

 $100 
 Ex Bentleigh Collection. 

   1210 
  George V - Elizabeth II,   1925 London die, 1934-6, 1942I, 
1948-50, 1951PL, 1956, 1964 and 1958 Y dot, all in 2x2 
holders, described.   Fine - uncirculated.  (12)  

 $300 

     

part

 1211* 
  George VI,   1946.   Very fi ne - nearly extremely fi ne.  (4)  

 $250 

     

part

 1212* 
  George VI,   1946.   Nearly very fi ne - good very fi ne.  (4)  

 $150 

   1213 
  George VI,   1946.   Very fi ne.  (4)  

 $120 

   1214 
  George VI,   1946.   Nearly very fi ne - good very fi ne.  (7)  

 $240 

   1215 
  George VI,   1946.   One with tape residue mark, one with spot 
of verdigris, very good - fi ne.  (7)  

 $300 

   1216 
  George VI,   1946.   Very fi ne.  (10)  

 $500 

   1217 
  George VI,   1946.   Mostly very fi ne.  (10)  

 $500 

   1218 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1930.   
In a Dansco Supreme album, fi ne - uncirculated.  (74)  

 $270 
 Ex Bentleigh Collection. 

   1219 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1930.   
In a Dansco Supreme album, very good - uncirculated.  
(74)  

 $250 
 Ex Bentleigh Collection. 

   1220 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1930 
and 1946.   In a Dansco album, very good - uncirculated.  
(73)  

 $250 
 Ex Bentleigh Collection. 

   1221 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1930.   
In a Dansco Supreme album, fi ne - uncirculated.  (74)  

 $250 
 Ex Bentleigh Collection. 

   1222 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1930.   
In a Dansco Supreme album, fi ne - uncirculated.  (74)  

 $250 
 Ex Bentleigh Collection. 

   1223 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1930 
and 1946.   In a Dansco album, very good - uncirculated.  
(73)  

 $200 
 Ex Bentleigh Collection. 

   1224 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, complete 
except for 1930, includes extra 1936, 1945Y. with metal 
fl aw on IND on obverse.   In Supreme album, 1925 with 
some verdigris, a few coins cleaned, otherwise very good 
- extremely fi ne.  (75)  

 $200 

   1225 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1930.   
In Supreme album, very good - uncirculated.  (78)  

 $150 

   1226 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1930.   
In Supreme album, very good - uncirculated.  (78)  

 $150 

   1227 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1930, 
1924 in place of 1922.   In Supreme album, very good - 
uncirculated.  (78)  

 $150 

   1228 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1930.   
In plastic page binder album, fi ne - extremely fi ne.  (74)  

 $150 

   1229 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1925, 
1930 and 1946.   In a Dansco album, very good - uncirculated.  
(72)  

 $120 
 Ex Bentleigh Collection. 
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   1230 
  George VI - Elizabeth II,   1938-1964, date set, missing 1946.   
In a Dansco album, fi ne - uncirculated.  (44)  

 $120 
 Ex Bentleigh Collection. 

   1231 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964 penny, date sets (2), 
missing 1930.   In two plastic page binder albums, fi ne - 
extremely fi ne.  (148)  

 $300 

   1232 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date sets (4), in press-
in albums, missing 1930, plus 1942-1964 sets (3) in Hendo 
press-in albums.   Some cleaned, fi ne - uncirculated.  (440)  

 $600 
 Ex H.Carlsson Collection. 

   1233 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, missing 1925, 1930 and 
1946, ten date sets plus extras.   All in plastic binder album, 
very good - uncirculated.  (approx 850)  

 $200 

   1234 
  George V - Elizabeth II,   stock album of semi scarce issues, 
some in 2x2 holders (31), includes 1948 Perth (16), 1940 K 
dot G (7), 1920 plain (14), 1918I.   All in a red album, very 
good - extremely fi ne.  (174)  

 $400 

   1235 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates, 
1911-1964, noted 1914 (4), 1915 (9), 1915H (17), 1918I 
(18), 1920 types (13) one with excess metal between Ns of 
Penny, 1926, 1931 (3), 1940 K dot G with long bar back of 
King's neck.   In 2x2 holders in coin pages, very good - good 
very fi ne.  (212)  

 $200 

   1236 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, three broken plastic 
albums with mixed quantities of assorted dates, also plastic 
pages of pennies.   Fair - uncirculated.  (approx 2000)  

 $200 
 Ex H.Carlsson Collection. 

   1237 
  George V - Elizabeth II,   1911, 1912I, 1914 (4), 1914H (2), 
1918I, 1920 (2), 1921, 1922 (2), 1924, 1927 (3), 1930 (8), 
1931 (6), 1933, 1939, 1940, 1942Y.(3), 1948, 1953, 1964 
(15).   Very good - uncirculated.  (55)  

 $300 

   1238 
  George V,   1912H (2), 1914, 1915 (4), 1915H (5), 1918I (7), 
1920 various mint marks (13), 1926 (4), 1931 (9).   Mostly 
very good - fi ne.  (45)  

 $80 

   1239 
  George V - George VI,   1912H (VF), 1914, 1918I (3), 1920 
(Indian die) (VF), 1931 (9), 1931 dropped 1 London die (6), 
1940 K dot G (4), 1941 K dot G (3), 1948Y. (25), 1955 (5), 
1959 (16), various other dates (53).   Mostly fi ne - extremely 
fi ne.  (132)  

 $120 

   1240 
  George V,   1912H (36), 1915 (50), 1915H (113).   Good - 
nearly very fi ne.  (199)  

 $450 

   1241 
  George V - Elizabeth II,   various dates, mostly scarcer issues 
and also varieties, some items include, 1914, 1915 (2), 
1915H, 1918I (3), 1919 dot above top scroll and below 
bottom scroll, 1920 types (19), 1931, 1933/2 overdate, 
1940 K.G (3), 1941 K.G (13), 1948Y. (2), other dates and 
varieties such as 1939 with bar after Australia.   Several one 
time cleaned, overall good - very fi ne.  (66)  

 $120 

   1242 
  George V - Elizabeth II,   1914 (7), 1915 (5), 1915H (6), 1918I 
(4), 1920 types (32), 1926 (5), 1931 (2), 1931 dropped 1 
London die (8), 1933/2 overdate, 1940 K dot G (2), 1941 
K dot G (10), 1947Y. (13), 1948Y. (4), 1959 (2, one nearly 
Unc).   Mostly very good - nearly uncirculated.  (101)  

 $250 

   1243 
  George V,   1917I (2), 1920 dot below, 1926, 1933, 1934 (4), 
1935 (6), 1936 (6).   Very fi ne - good extremely fi ne.  (21)  

 $250 

   1244 
  George V - George VI,   1918I (65), 1926 (55), 1933/2 (6) 
overdate, 1941 K.G. (36), 1942 (8).   Good - good fi ne.  
(170)  

 $220 

   1245 
  George V,   1920 various mint marks (34), 1931 (53).   Mostly 
very good - very fi ne.  (87)  

 $150 

   1246 
  George V - Elizabeth II,   1932-1958, mixed quantities of 
assorted dates.   In a brown album, fine - uncirculated.  
(267)  

 $600 

   1247 
  George VI - Elizabeth II,   1938, 1951 (4), 1952, 1952A., 1953 
(2), 1957Y., 1958Y. (2), 1959 upset to 1 o'clock, 1959Y. (5), 
1964 (12), 1964Y. (4).   Some with toning but mostly mint 
red uncirculated.  (34)  

 $150 

   1248 
  George VI - Elizabeth II,   1938-1964, mixed quantities of 
assorted dates, including 1941 K.G (7) one with die break 
on reverse no 'K'.   Fine - uncirculated.  (155)  

 $450 

   1249 
  George VI,   1940 K dot G (4), 1941 K dot G (12), 1946, 
1947Y. (17), 1948Y. (2).   Mostly very good - fi ne.  (36)  

 $90 

   1250 
  Elizabeth II,   1958Y. (10), 1959Y. (14), 1960Y. (20), 1961Y. 
(22).   Mostly with full mint red, uncirculated.  (66)  

 $130 
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   1251 
  Elizabeth II,   1958Y. (9), 1959Y. (11), 1960Y. (21), 1961Y. 
(20), 1962Y. (7), 1963Y. (2), 1964 (4).   Mostly with full mint 
red, uncirculated.  (74)  

 $150 

   1252 
  Elizabeth II,   1962 (11) and 1964 (29).   Ex mint rolls, 
uncirculated.  (40)  

 $60 

   1253 
  Elizabeth II,   1964.   Mint red, ex Reserve Bank bags, 
uncirculated.  (400)  

 $400 

   1254 
  George VI - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Fine - extremely fi ne.  (5kg)  

 $100 

   1255 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates, 
mostly post 1936.   Fine - good extremely fi ne.  (5kg)  

 $100 

   1256 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Mostly good - extremely fi ne.  (5kg)  

 $100 

   1257 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Mostly good - extremely fi ne.  (5kg)  

 $100 

   1258 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Mostly good - extremely fi ne.  (5kg)  

 $100 

   1259 
  George VI - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Mostly good - extremely fi ne.  (5kg)  

 $100 

   1260 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates; 
also a few halfpennies (.18kg). A few damaged but mostly 
good - extremely fi ne.   (6. 8kg)  

 $130 

   1261 
  George VI - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Mostly fi ne - very fi ne.  (8kg)  

 $160 

   1262 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Good - very fi ne.  (10kg)  

 $100 

   1263 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Good - very fi ne.  (10kg)  

 $100 

   1264 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Good - very fi ne.  (10kg)  

 $100 

   1265 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Good - very fi ne.  (10kg)  

 $100 

   1266 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Good fi ne - extremely fi ne.  (30kg)  

 $300 

   1267 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Good fi ne - extremely fi ne.  (30kg)  

 $300 

   1268 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Good fi ne - extremely fi ne.  (30kg)  

 $300 

   1269 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Good fi ne - extremely fi ne.  (30kg)  

 $300 

   1270 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Good fi ne - extremely fi ne.  (30kg)  

 $300 

   1271 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Good fi ne - extremely fi ne.  (30kg)  

 $300 

   1272 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Good fi ne - extremely fi ne.  (30kg)  

 $300 

   1273 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Good fi ne - extremely fi ne.  (30kg)  

 $300 

   1274 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Good fi ne - extremely fi ne.  (30kg)  

 $300 

   1275 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Good fi ne - extremely fi ne.  (30kg)  

 $300 

   1276 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Good fi ne - nearly extremely fi ne.  (30kg)  

 $300 

   1277 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Good fi ne - nearly extremely fi ne.  (30kg)  

 $300 
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   1278 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Good fi ne - extremely fi ne.  (30kg)  

 $300 

   1279 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Good fi ne - extremely fi ne.  (30kg)  

 $300 

   1280 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Good fi ne - extremely fi ne.  (30kg)  

 $300 

   1281 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Good fi ne - extremely fi ne.  (30kg)  

 $300 

   1282 
  Elizabeth II,   1964.   Very fi ne - uncirculated.  (20kg)  

 $200 

   HALFPENNIES 

     

 1283* 
  George V,   1911.   Red and brown, uncirculated.   

 $150 

   1284 
  George V,   1911, 1912H, 1914, 1916I, 1917I, 1919, 1921, 
1922, 1924-8, 1930 (2), 1931, 1933, 1935 and 1936, all in 
2x2 holders.   Very fi ne - nearly extremely fi ne.  (19)  

 $80 

   1285 
  George V - Elizabeth II,   1912H, 1913, 1916I, 1917I, 1922, 
1929, 1933, 1934, 1938, 1942I, 1943, 1943I, 1951, 1951Y., 
1951PL, 1953, 1954, 1955, 1959, 1962.   All in 2x2 holders 
on plastic page, good very fi ne - uncirculated.  (20)  

 $120 

   1286 
  George V - Elizabeth II,   1914 (4), 1914H (2), 1915H, 1918I 
(3), 1924, 1930, 1931 (2), 1939 kangaroo (3), 1942 plain 
(3).   One 1939 good, the other two very fi ne, the rest very 
good - very fi ne.  (20)  

 $100 

   1287 
  George V - Elizabeth II,   1915-1964, all in 2x2 holders, 
1915H, 1919, 1924, 1927, 1929 (2), 1932-4, 1936, 1938 
(2), 1939 (both), 1940-3, 1947Y., 1948, 1950Y., 1954Y., 
1955, 1959, 1961-4Y.   Nearly fi ne - uncirculated.  (28)  

 $250 

     

 1288* 
  George V,   1923.   Diagnostic peripheral die breaks either side, 
cleaned and re-toning, otherwise very fi ne.   

 $1,200 

     

 1289* 
  George V,   1923.   Medium brown patina, very fi ne.   

 $1,100 

     

 1290* 
  George V,   1923.   Peripheral die breaks both sides, brown 
patina, fi ne.   

 $700 

    

 

part 
 1291* 
  George V - George VI,   1924 (2), 1939 fi rst reverse (2) and 
1944.   Some red on last three, nearly extremely fi ne - nearly 
uncirculated.  (5)  

 $150 

   1292 
  George V - Elizabeth II,   1924, 1927, 1930, 1931, 1938, 
1940, 1942Y., 1943, 1944, 1951PL, 1953, 1954, 1959-64.   
Nearly very fi ne - uncirculated.  (17)  

 $120 
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part 
 1293* 
  George V - George VI,   1926, 1929, 1933 and 1938.   Brown 
and red, good extremely fi ne - nearly uncirculated.  (4)  

 $200 

   1294 
  George V - George VI,   1936 and 1938.   Brown and red, 
nearly uncirculated.  (2)  

 $50 

   1295 
  George VI,   1939, kangaroo reverse.   Good very fi ne.  (7)  

 $150 

   1296 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1923.   
In a Dansco album, fi ne - uncirculated.  (58)  

 $250 

 Ex Bentleigh Collection. 

   1297 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1923.   
In a Dansco press-in album, with torn spines, fair - extremely 
fi ne.  (71)  

 $100 

 Ex Bentleigh Collection. 

   1298 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date sets (6), all missing 
1923, in six press-in albums, includes red uncirculated 1939 
fi rst type in one.   Very good - uncirculated.  (480)  

 $200 

 Ex H.Carlsson Collection. 

   1299 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, mixed quantities of 
assorted dates, in black Renniks plastic album plus loose 
plastic sheets (7).   Very good - uncirculated.  (approx 750)  

 $100 

 Ex H.Carlsson Collection. 

   1300 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates, 
1911-1964, noted 1914 (3), 1914H, 1915H, 1918I, 1930, 
1931 (2), 1939 kangaroo (5).   In 2x2 holders in coin pages, 
very good - very fi ne.  (120)  

 $100 

   1301 
  George V - George VI,   1914 (4), 1914H (2), 1915H (3), 
1918I (2), 1924 (5), 1930 (2), 1931 (4), 1952A. (2).   Mostly 
very good - good very fi ne.  (24)  

 $80 

   1302 
  George V - Elizabeth II,   a selection on a plastic page, 1925 
(2), 1927, 1928 (2), 1929, 1934 (2), 1935, 1936 (8), 1938, 
1939, 1941 (6), 1943 (2), 1943I (2), 1945, 1948, 1950Y., 
1951PL, 1952, 1953 (2), 1954, 1959, 1960, 1961.   Good 
fi ne - extremely fi ne.  (40)  

 $50 

   1303 
  George V - Elizabeth II,   1933, 1953A. (4), 1954Y., 1959 
(5), 1960Y. (15), 1961Y. (20), 1962Y. (4), 1963Y. (5).   The 
fi rst with about half mint red, extremely fi ne, the rest mostly 
with full mint red, uncirculated.  (55)  

 $100 

   1304 
  George V - Elizabeth II,   1936, 1943, 1947Y., 1951PL (2), 
1952A., 1960Y. (5), 1961Y. (10), 1962Y., 1963Y. (3), 
1964Y. (8).   Many with mint red, overall good very fi ne 
- uncirculated.  (36)  

 $50 

   1305 
  Elizabeth II,   1961 (44), 1962 (16) and 1964 (20).   Ex mint 
rolls, uncirculated.  (80)  

 $100 

   1306 
  Elizabeth II,   1962Y dot.   Mint red, ex Reserve Bank bags, 
uncirculated.  (400)  

 $200 

   1307 
  Elizabeth II,   1963Y dot.   Mint red, ex Reserve Bank bags, 
uncirculated.  (400)  

 $200 

   1308 
  Elizabeth II,   1964Y dot.   Mint red, ex Reserve Bank bags, 
uncirculated.  (400)  

 $200 

   1309 
  George VI - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Fine - good extremely fi ne.  (5kg)  

 $100 

   1310 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
A few damaged but mostly good - extremely fi ne.  (5kg)  

 $100 

   1311 
  George V - Elzabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Good - very fi ne.  (13kg)  

 $130 

 


